
 

UCHWAŁA NR  I /4/2024 

RADY GMINY  KOLNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kolno  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1, art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 46 załącznika do Uchwały  

Nr XI/61/2007 Rady Gminy w Kolnie  z dnia 31 sierpnia  2007 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy  Kolno  Kolno (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. poz. 2051 i poz. 2179, z 2010 r. 

poz. 2897, z 2011 r. poz. 3001, z 2012 r. poz. 2046, z 2013 r. poz. 1129, z 2015 r. poz. 713 i 

1315, z 2017 r. poz. 4279 oraz z 2018 r. poz. 4991) 

 

Rada Gminy  Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się następujące Komisje Rady Gminy: 

1) Komisja Rewizyjna w 5 osobowym składzie: 

a) Arkadiusz Maron -Przewodniczący, 

b) Marek Kośnik -Członek, 

c) Ryszard Pawłowski -Członek,  

d) 

e)                     

Paweł Kozar 

Łukasz Wontora 

-Członek,  

-Członek;  

2) Komisja skarg, wniosków i petycji w 5 osobowym składzie: 

a) Dawid Stelmaszczyk -Przewodniczący,  

b) Ryszard Pawłowski -Zastępca Przewodniczącego,  

c) Jacek Kruk -Członek,  

d) Marek Kośnik -Członek,  

e) Marzenna Bigus -Członek;  

 

3) Komisja Finansowa w 5 osobowym składzie  

a) Krystyna Krasuska - Członek,  

b) Jadwiga Pakoca -Członek,  

c) Monika Kajetaniak -Członek,  

d) 

e)                     

Mariusz Wolski 

Dawid Stelmaszczyk 

-Członek,  

-Członek;  

 



4) Komisja Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury i Rekreacji  

w 5 osobowym składzie: 

a) Marzenna Bigus -Członek,  

b) Jacek Kruk -Członek, 

c) Dawid Stelmaszczyk -Członek,  

d) Anna Krasińska -Członek,  

e) Cezary Kozłowski -Członek;  

 

 

5) Komisja Rolnictwa i Inicjatyw Gospodarczych w 7 osobowym składzie:  

a) Krystyna Krasuska -Członek,  

b) Jadwiga Pakoca -Członek,  

c) Monika Kajetaniak -Członek,  

d) Mariusz Wolski -Członek,  

e) Paweł Kozar -Członek,  

f) Cezary Kozłowski -Członek,  

g) Łukasz Wontora -Członek.  

 

§ 2. 1. Do kompetencji komisji Finansowej należą sprawy pozostające w zakresie działania 

Rady Gminy Kolno, w tym w szczególności w zakresie finansów. 

 

2. Do kompetencji komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury i Rekreacji należą 

sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Kolno, w tym w szczególności  

w zakresie oświaty, zdrowia, opieki społecznej, kultury i rekreacji. 

 

3. Do kompetencji komisji Rolnictwa i Inicjatyw Gospodarczych należą sprawy pozostające 

w zakresie działania Rady Gminy Kolno, w tym w szczególności w zakresie rolnictwa  

i inicjatyw gospodarczych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kolno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/ Henryk Koźmiński 

 

 

 


